令和 3 年 5 月 H

事 業 者 各 位

             一般社団法人熊谷地区労働基準協会

             会長 大澤 孝至

             後 援  熊 谷 労 働 基 準 監 督 署

全国安全週間準備説明会 開催中止のお知らせ

第 94 回令和 3 年度全国安全週間が『持続可能な安全管理 未来へつなぐ安全職場』をスローガン

に掲げ、6 月を準備月間 7 月 1 日から 7 日までを本週間として実施されます。

当協会は本週間を有意義にするため、熊谷労働基準監督署の後援のもと、6 月に準備説明会の開催

準備を進めてまいりましたが、3 月に「再度の緊急事態宣言」解除後、感染状況が深刻な地域に緊急

事態宣言に準じた「まん延防止等重点措置」が初適用されました。今回、新型コロナウィルス感染症

拡大防止及び来場者・関係者の皆様の健康と安全を第一に熊谷労働基準監督署と考慮した結果、説明

会を中止とさせていただきます。皆様にはご理解ご了承をいただきますようお願い申し上げます。

全国安全週間に取り組む皆様には、新型コロナウィルス感染症対策に十分留意しながら、準備及び

実施を頂きますようお願い申し上げます。

安全週間に使用する安全衛生用品の頒布希望の方は、別紙の申込書を当協会宛に FAX してくださ

い。申込の締切日は 5 月 25 日（火）です。

誠に申訳ございませんが、申込みの用品を説明会場で引渡しすることが出来ません。

指定引取り日に、本部事務局及び支部事務局の商工会議所及び商工会で引取るか、直接配送（+送料

630 円～が掛ります）するかを、選択してお申込みください。

 安全衛生用品頒布（税込）

１．ポスターセット(のぼり大 1 とスローガン入りポスター小 3 枚) 1,034 円

２．ポスター(山下 美月さん) 352 円

３．安全の指標 1 部 770 円

４．安全旗(大) 1,804 円  ５．安全旗(中) 1,320 円

６．安全衛生旗(大) 2,200 円  ７．安全衛生旗(中) 1,540 円

８．直接配送の場合は、+送料 632 円～が掛ります。（請求書に記載します）

 別紙に安全衛生用品の申込書があります